
Skupaj na poti

Ž U P N I J A  Š KO FJ A  LO K A
LETO 49, št. 17	 SEPTEMBER 2025

September nas vabi k novim začetkom
Dragi farani Škofje Loke, lepo pozdravljeni! 
Vesel sem,da sem po Božji previdnosti 

prišel med vas za župnika, da bomo nekaj 
let skupaj delali za isto stvar, da si bomo 
med seboj pomagali pri hoji skupnemu 
cilju naproti, da se bomo spodbujali in 
bogatili s talenti, ki so nam dani, da nam 
bo skupaj lepše, ko se bomo trudili ži-
veti kot odgovorni kristjani. Najlepše se 
Vam zahvaljujem za prijazen sprejem, vse 
pozdrave, pristne stiske rok in za vse Vaše 
pozornosti, ki jih ni konca. Vesel sem vas!

Z izdajanjem mesečnih tiskanih oznanil bo župnijsko življenje lažje pregledno, 
zato ste vsi farani lepo vabljeni, da po svojih močeh sodelujete s prispevki ali članki 
pri našem skupnem župnijskem glasilu. 

Čas počitnic in dopustov je za nami. Imeli smo priložnost sklepanja novih pri-
jateljstev, spoznavanja novih krajev, lahko smo občudovali naravo, v kateri vedno 
znova najdemo Božjo lepoto in njeno čudovito izvirnost. Čas, ko smo za nekaj dni 
spremenili svoje okolje ali pa ostali kar doma, nam je lahko ponudil nove izkušnje 
in nam dal moči, da bomo lahko v novo obdobje stopili z novim zagonom. Mesec 
september nas vabi, da začnemo s svežimi močmi svoje vsakodnevne obveznosti v 
službi, šoli in doma. 

Naj nas praznik Marijinega rojstva in godovi, ki bodo sledili, lepo povežejo, da 
bomo duhovno okrepljeni začeli novo pastoralno leto. 

Bogu hvala za lepo poletje, vsem za vaše darove in vsem, ki ste v župnišče poslali 
pozdrave s počitnikovanja. 

župnik Andrej
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PRED NAMI
NOVO ŠOLSKO IN VEROUČNO LETO

Zopet se začenja novo šolsko in s tem tudi veroučno leto. Pred nami so ure vero-
uka, ki bodo naše šolarje pripravljale na krščansko življenje ter na prejem zakramen-
tov svete evharistije (prvo sveto obhajilo) in svete birme. Kateheza je ena osnovnih 
nalog Cerkve. V vsaki župniji naj bi bila možnost spoznavanja Boga, vere, Svetega 
pisma in zakramentov. Vse to nudijo veroučna srečanja, ki so usklajena z devetletko. 
Po končani devetletki pa so mladi povabljeni v mladinsko skupino, kjer na malce 
drugačen način iščemo pot skozi življenje ob težavah, ki jih posebej čutijo mladi. 

Veroučna šola pa ne obsega samo 
ene šolske ure na teden, ampak po-
meni tudi sodelovanje v krščanskem 
vsakdanjem življenju. Vzgoja se za-
čenja v domači družini, verouk pa je 
nadgradnja odnosa z Bogom, ki ga je 
otrok pridobil od svojih staršev. Vse-
kakor je na prvem mestu udeležba 
in sodelovanje pri sveti maši. Brez 
nedeljske svete maše si ne moremo 
predstavljati krščanskega življenja. Tu pa gre za vprašanje celotne družine. Zgled je 
tisti, ki vzgaja, in ne toliko beseda. Zato še posebej spodbujam vas, dragi starši, da s 
svojim zgledom spodbujate otroke k redni udeležbi pri nedeljski sveti maši. 

Fante vabim, da postanejo ministranti in se tako še tesneje povežejo z življenjem 
župnije. Bog je vsakemu od nas dal določene talente in prav je, da z njimi trgujemo 
in jih množimo ter ne zakopljemo. Lepo vabim šolarje, da se vključijo v otroški pev-
ski zbor. Pripravniki na sveto birmo bodo v dvoletni pripravi spoznavali življenje v 
domači župniji in se tako pripravili ne samo na birmanski dan, ampak predvsem na 
življenje. 

Dragi starši, računamo na vas, saj vi lahko pomagate graditi vero vaših otrok. Ne po-
zabite: otroci so vam darovani, da jih pripravite na življenje – posebej na večno življenje. 

URNIK OSNOVNOŠOLSKEGA VEROUKA ZA VEROUČNO LETO 2025/ 2026
•	 1. razred: ponedeljek ob 16. uri, ponedeljek ob 17. uri
•	 2. razred: ponedeljek ob 13. uri, ponedeljek ob 14. uri
•	 3. razred: sreda ob 13. uri, sreda ob 14. uri
•	 4. razred: ponedeljek ob 7.25, ponedeljek ob 15. uri
•	 5. razred: ponedeljek ob 15. uri, torek ob 7.25
•	 6. razred: sreda ob 7.25, sreda ob 14. uri
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•	 7. razred (birmanci): četrtek ob 14. uri
•	 8. razred (birmanci): četrtek ob 14. uri
•	 9. razred: sreda ob 7.25, četrtek ob 13. uri

Vpis prvošolcev in nakup veroučnih učbenikov za vse razrede bo v sredo, 3. 
septembra, od 16. do 18. ure in v soboto, 6. septembra, od 10. do 12. ure.

PRIJAVNICA ZA PRVOŠOLCE Starši, prinesite k vpisu s seboj prijavnico, ki jo naj-
dete na spletni strani župnije.
DRUŽINSKA KNJIŽICA Starši, prinesite s seboj družinsko knjižico, kjer je vpisan 
krst vašega otroka. Če je nimate ali če je bil otrok krščen v drugi župniji, prinesite 
od tamkajšnjega župnika potrdilo o krstu vašega otroka.
PRISPEVEK Starši, prinesite prispevek, ki bo objavljen na oglasni deski.

VEROUK bomo začeli v ponedeljek, 8. septembra 2025. Če otroci še niso vrnili 
spričeval, naj jih prinesejo k prvi uri verouka. 

Hvala za vaše darove, ki jih nekateri vstavite v spričevalo kot zahvalo katehetu.

SVETA MAŠA OB ZAČETKU VEROUČNEGA LETA bo v nedeljo, 7. septembra, ob 
10. uri. K tej sveti maši ste povabljeni vsi šolarji in njihovi starši. Med sveto mašo 
bomo blagoslovili tudi šolske torbe, ki jih bodo otroci položili pred oltar, in tako pro-
sili Jezusa, naj nas spremlja skozi šolsko leto, da bomo blagoslovljeni Jezusovi učenci.

SPOVEDOVANJE za veroučence bo pri drugi uri verouka, po 15. septembru.

MLADI (srednješolci) vabljeni k mladinskemu verouku. Termin srečanj bo ob-
javljen naknadno.
Cene učbenikov

1. razred: delovni zvezek	 15,00 EUR + liturgični zvezek 5,50 EUR
2. razred: delovni zvezek	 15,00 EUR + liturgični zvezek 5,50 EUR
3. razred: delovni zvezek	 15,00 EUR + liturgični zvezek 5,50 EUR
4. razred: delovni zvezek	 17,00 EUR + liturgični zvezek 5,50 EUR
5. razred: delovni zvezek	 17,00 EUR + liturgični zvezek 5,50 EUR
6. razred: delovni zvezek	 17,00 EUR + liturgični zvezek 5,50 EUR
7. razred: Učbenik Izbrani	 18,00 EUR (za 2 leti) + liturgični zvezek 5,50 EUR
8. razred: Učbenik Izbrani	 18,00 EUR (za 2 leti) + liturgični zvezek 5,50 EUR

KATEHETSKI PRISPEVEK
Po navodilu nadškofije in uskladitvi v dekaniji vas prosimo za katehetski prispe-

vek (glede na število otrok pri verouku): 25,00 EUR za prvega otroka, 15,00 EUR za 
drugega otroka. Za tretjega in naslednje otroke ni prispevka. Če ste kje v materialni 
stiski, to ob vpisu, prosimo, povejte.
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Priporočamo tudi otroško revijo Mavrica, ki izhaja 
enkrat mesečno. Vsak mesec prinaša besede in slike, pot-
rebne za zdravo in veselo duhovno rast. Letna naročnina je 
59,00 EUR.

PRVI PETKI NA DOMU
Na prve petke v mesecu duhovniki obiskujemo bolnike in tiste, ki zaradi starosti 

ali bolezni ne morejo več v cerkev. Prav je, da jim to omogočimo. Duhovnik z vese-
ljem pride k tistim, ki ga povabijo. 

Obred pri bolniku je zelo preprost. Domači pripravijo mizo ali prostor ob bolni-
kovi postelji. Na prt postavijo križ in dve sveči (lahko tudi samo eno). Duhovnik se 
najprej z bolnikom kratko pogovori. Če želi opraviti sveto spoved, se takrat domači 
diskretno umaknejo. Ob prejemu svetega obhajila je prav, da so navzoči tudi domači. 
Po križu, pozdravu in molitvi kesanja (če ni bilo svete spovedi) sledi molitev očenaš 
in podelitev svetega obhajila. Enkrat na leto ali če se bolezen ponovi, bolnik lahko 
prejme tudi zakrament bolniškega maziljenja. Po zahvalni molitvi sledi še blagoslov. 

Poskrbimo za naše bolne sestre in brate ter jim omogočimo, da bodo po svetem 
obhajilu lahko še vedno povezani s Cerkvijo in Bogom. To je zanje in za vso župnijo 
velik blagoslov, saj je prav darovano trpljenje bolnih velik dar za vse, ki smo na poti 
proti večnosti. 

ČAŠČENJE SVETEGA REŠNJEGA TELESA OB PONEDELJKIH IN ČETRTKIH
Vabljeni smo, da se pridružimo molitvi 

pred Živim Jezusom, ki nas vsak ponedeljek in 
četrtek čaka, da pridemo k Njemu in mu po-
vemo svoje prošnje, želje, molitve in zahvale. 

Ob ponedeljkih smo vabljeni k polur-
ni tihi adoraciji (molitvi in čaščenju) pred 
Najsvetejšim. 

Ob četrtkih pa smo vabljeni k polurni mo-
litvi pred Najsvetejšim. Molimo za duhovne 
poklice, družine, domovino in za mlade. 

Pridite, molimo!
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SVETA BIRMA, 12. oktober
Birma bo v Škofji Loki v nedeljo, 12. oktobra, ob 11.30.  

Na prejem zakramenta svete birme se v naši župniji pripravlja 37 birmancev iz 9. 
razreda. 

Najlepša hvala staršem, ki skrbite tudi za duhovno dimenzijo in imate radi svoje 
otroke, iskrena hvala tudi birmanskim animatorjem in g. župniku Mateju, ki je mlade 
pripravljal na sveto birmo. 

Sestanek za starše birmancev bo v ponedeljek, 29. septembra, ob 19.30 v župnij-
ski cerkvi.
Duhovna priprava birmancev pri sveti maši z gosti duhovniki 

V tednu pred sveto birmo (od 6. do 11. oktob-
ra) bodo od ponedeljka do sobote z nami gostje 
duhovniki, ki nas bodo pri večerni sveti maši ob 19. 
uri nagovorili na teme: življenje po birmi, molitev, 
zakramenti, koga izbrati za prijatelja, sodelovanje 
v župniji, partnerstvo. 
Vsak večer se bomo birmanci, starši, botri in ver-
niki srečali pri sveti maši in prosili Svetega Duha, 
da nas pripravi za poslanstvo, ki nam bo zaupano. 
Birmovalec škof dr. Franci Šuštar se bo srečal z 
birmanci, njihovimi starši in botri v sredo, 8. ok-

tobra, ob 18. uri. Med sveto mašo bo g. birmovalec na voljo za sveto spoved, h 
kateri so vabljeni predvsem starši in botri birmancev.

Radi molimo za naše mlade fante in dekleta, da bodo z odgovornostjo prejeli 
darove Svetega Duha in da bodo po prejemu zakramenta svete birme ostali zvesti in 
odgovorni kristjani. 

ZA DOBRO VOLJO
iPhone – Moški gre po pločniku z iPhonom v žepu. Na mokrem delu mu zdrsne 

in nevarno pade, ko mu zaškrta v nogi, mu zastane dih in si reče: »Upam, da je 
kolk!«

ŽENSKI NAKUPI – »Šef, ali me lahko danes spustite dve uri prej iz službe? Z 
ženo bi moral po nakupih.« Šef: »Sploh ne pride v poštev!« Delavec zadovoljen: 
»Najlepša hvala. Vedel sem, da me ne boste pustili na cedilu.«
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ZGODILO SE JE

ZAHVALA ORATORIJSKIM ANIMATORJEM in DONATORJEM
Zopet so za nami čudoviti dnevi, ki so jih ot-

roci preživeli na oratoriju, ki je letos govoril o 
blaženem Alojziju Grozdetu, mladem fantu, ki je 
bil zvest sebi in Bogu in je zaradi zvestobe v ma-
lih stvareh in ljubezni do Boga postal svet. 

Dragi mladi animatorji,  veliko ur ste 
darovali, veliko idej se je izmenjalo, da so 
bile kateheze poučne in delavnice zanimi-
ve. Animator je tisti, ki animira in navdušu-
je, zato je oratorij ena velika šola in izkušnja 
najprej za vse vas. Bog vam daj moči, da bi se 
tudi v prihodnjem letu zbrali z novimi idejami in 
podprti z blagoslovi od zgoraj. 

Hvala vam, mladi animatorji!

Hvala tudi vsem donatorjem, ki ste podprli naš oratorij bodisi s financami, hrano 
ali materialom. Vsaka dobra volja je dobrodošla in nalezljiva. Iskrena hvala!
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PROCESIJA Z LUČKAMI NA PREDVEČER VELIKEGA ŠMARNA
Tradicionalno smo se župljani s svečkami na predvečer velikega šmarna odpravili 

po mestu. S čudovito zapetimi litanijami in angelovim čaščenjem ter sodelovanjem 
prav vseh župljanov smo marsikoga spomnili na bližajoči praznik. Prav tako pa smo 
naši Božji mami izkazali veliko ljubezen in zvestobo. 		           Lucija Oblak

UMESTITEV ŽUPNIKA ANDREJA
Arhidiakon msgr. dr. Jože Plut je 17. avgusta umestil novega župnika Andreja. Naj 

mu dobri Bog nameni vseh milosti. 		           			             Lucija Oblak

HVALA ZA PRIJETEN SPREJEM ŽUPNIKA 😊 
Takoj ko sem s prvim avgustom prišel v župni-

jo Škofja Loka za župnika, sem občutil, da tu živijo 
dobri ljudje. Najprej se vam zahvaljujem za zelo 
prijazen sprejem, vse vaše pozdrave, gostoljubje, 
pogovor, iskren stisk roke ali pozdrav na ulici. 

Hvala duhovnemu pomočniku g. Antonu in 
gospodinji Metodi za družinsko in prijateljsko 
vzdušje v župnišču in vsem, s katerimi smo se 
začeli srečevati v župniji, za dobrohotno pomoč, 
vaše molitve in konkretno pomoč. 

Naj dobri Bog blagoslavlja naše skupne poti! župnik Andrej
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MOLITEV PO VASEH in SOSESKAH – V MESECU SEPTEMBRU
•	 Log in Valterski Vrh: v torek, 2. septembra, ob 19. uri – Log 2  

(kontakt Vida Demšar in Sabina Ponikvar);

•	 Brode in Gabrk: v petek, 12. septembra, ob 20. uri v cerkvi  
(kontakt Tinca Prevodnik in Stanka Prevodnik);

•	 Sveti Florijan in Sopotnica: v ponedeljek, 15. septembra, ob 19. uri Sopotnica 9 
(Potočnik Franc) (kontakt Miran Pivk);

•	 Breznica in Gabrovo: v petek, 12. septembra, ob 19. uri Pri Maužarju:  
Breznica 10 (kontakt Vida Habjan);

•	 Zminec: v petek, 12. septembra, ob 18. uri – Arharjeva kapela  
(kontakt Romana Hafnar)

•	 Bodovlje: v ponedeljek, 15. septembra, ob 19. uri – v 
cerkvi (kontakt Katja Nastran);

•	 Sv. Ožbolt: v četrtek, 19. septembra, ob 20. uri pri 
Janšč (kontakt Slavi Marolt in Andreja Božnar);

•	 Sv. Andrej: ob žegnanju v cerkvi  
(kontakt Boštjan Krmelj);

•	 Sv. Barbara: v petek, 12. septembra, ob 20. uri v cerkvi  
(kontakt Marija Potrebuješ);

•	 Puštal: v torek, 16. septembra, ob 20. uri – Puštal 101a (kontakt  Majda Bernik);

•	 Poljanska c. in Grajska pot, Kopališka in Mesto (Spodnji, Mestni in Cankarjev 
trg, Studenec, Fužinska, Klobovsova in Blaževa ul.): v nedeljo, 14. septembra,  
ob 20. uri – Zabrajda pri križu (kontakt Helena Kožuh);

•	 Pod Plevno, Koširjeva, Stara c., Suška, Sorška in Demšarjeva c.: v  soboto,   
20.  septembra,  ob  20.15 – pri  križu (kontakt Martin Krajnik);

•	 Vincarje, Kapucinski trg in Novi svet: v četrtek, 25. septembra,  
ob 17. uri – Vincarje 19 (kontakt Ema Oblak);

•	 Partizanska, Šolska, Kamnitnik, Nad Plevno, Potočnikova, Tavčarjeva in 
Kidričeva c.: v ponedeljek, 1. septembra, ob 18. uri – Šolska ul. 13A  
(kontakt Marjanka Pretnar).
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ŽEGNANJA NA PODRUŽNICAH  
V SEPTEMBRU

BODOVLJE, nedelja 7. september, ob 10. uri 
HRIBEC, nedelja 14. september, ob 10. uri 
SV. FLORIJAN, nedelja 21. september, ob 10. uri 

DOGAJANJE V ŽUPNIJI
BOŽJI OTROCI SO POSTALI

Jaka Jugovic Gorenc (starša Janez in Darja), 
Urh Berce (starša Uroš in Nadja), 
Emelin Dolinar (starša Tomaž in Mateja).

Staršem in botrom želimo veliko veselja in Božjega blagoslova!

V OČETOVO HIŠO STA ODŠLA
Franc Ravnikar (roj. 1938), Kamnitnik, 
Angela Frlan r. Mrak (ropj. 1930), Log.

Gospod, daj jima večni pokoj, naj počivata v miru!

NAGRADNI SVETOPISEMSKI KVIZ 
V kateri knjigi je zapisano, da je bilo videti 144.000 zveličanih?
•	 Pridigar
•	 Razodetje
•	 Ozej
•	 5 Mojzesova knjiga

Pravilen odgovor pošljite do 15. septembra na župnijski spletni naslov 
zupnija.skofja.loka@rkc.si ali v nabiralnik. 

mailto:zupnija.skofja.loka@rkc.si
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MAŠNI NAMENI
ponedeljek
1. september Egidij, opat 19.00 + Igor BAMBIČ, obl.   

+ Jože BERGANT, obl. 
torek
2. september Marjeta, devica 7.00

19.00
++ gorski prijatelji
+ Jožefa RIHTARŠIČ

sreda
3. september

Gregor Veliki, 
papež

19.00 + Julka BERGANT, obl.  
+ Rožle BERNIK STANONIK, obl. 

četrtek
4. september Rozalija, devica 

19.00 + Angela FRLAN, 7. dan
+ Francka JESENOVEC, obl. 
+ Vera DEMŠAR

petek
5. september

Mati Terezija, red. 
ustanoviteljica 

7.00
19.00 

v čast Jezusovemu Srcu
++ Anton PODLOGAR, obl. in Ivana

sobota
6. september Zaharija, prerok

7.00
9.00

19.00

v čast Marijinemu Brezmadežnemu Srcu
Cerkev Brezmadežne: + Lado DOMJANIČ
++ KORPIČ

nedelja
7. september

23. NEDELJA
MED LETOM
Regina, mučenka

7.00
8.00

10.00
10.00

za župljane in dobrotnike
+ Minka STANONIK ERJAVEC, obl. 
++ starši Marija in Jakob NOTAR
Bodovlje: ŽEGNANJE

ponedeljek
8. september

Rojstvo Device 
Marije – mali 
šmaren

8.00:
19.00

+ Janez VODNIK, obl. (Brode) 
++ starši FINŽGAR in brat Lado

torek
9. september

Peter Klaver, 
misijonar

7.00
19.00

po namenu (D)
+ Jakob BERGANT, obl.
+ Ivan OMAN

sreda
10. september

Nikolaj Tolentinski, 
spokornik

19.00 + Franc VOLČIČ, obl.  
+ Apolonija ŠEST, obl. 

četrtek
11. september

Prot in Hijacint, 
mučenca 

19.00 + Nada DOBRAJC
+ Veronika HOSTNIK

petek
12. september Marijino ime 19.00 + Peter BERNIK, obl.

po nemneu 

sobota
13. september

Janez Zlatousti, 
škof

7.00
19.00

po namenu
+ Miran HAŽIČ
++ Jelka in Ivan JURINIČ

nedelja
14. september

Povišanje svetega 
Križa, 
nedelja mladih

7.00

8.00

10.00
10.00

za župljane in dobrotnike
+ Veronika DEMŠAR
+ Stane URŠIČ, obl. 
+ Jakob ŠINK, obl.
+ Franc KRŽIŠNIK
Hribec: ŽEGNANJE
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ponedeljek
15. september Žalostna Mati Božja

17.00
19.00

Lontrg: v čast Materi Božji
++ Ivan in Ljudmila BOKAL
++ Marija in Janez ČEMAŽAR 

torek
16. september

Kornelij, papež in 
Ciprijan, škof

7.00
19.00

po namenu
+ Peter ŽELEZNIK, obl.

sreda
17. september

Robert Bellarmino, 
škof

19.00 + Rafael KAVČIČ, obl. 
po namenu 

četrtek
18. september

Jožef Kupertinski, 
redovnik 

19.00 ++ Mira in Lovro DOLINAR, obl. 
++ Ivan BOŽNAR, župnik in Cilka DOLINAR

petek
19. september Januarij, mučenec 19.00 + Vojko VIDMAR

+ Franc JENKO, obl. 

sobota
20. september

Andrej Kim Tea-
gon, duhovnik in 
korejski mučenci

7.00
19.00

po namenu
++ Ana in Anton KRŽIŠNIK in Štefan STOJKO
+ Anton MULEJ, obl.

nedelja
21. september

25. NEDELJA
MED LETOM
Matej, evangelist

7.00
8.00

10.00
10.00

za župljane in dobrotnike
++ BOŽNAR, JANC in RAKAR
po namenu
Sveti Florijan: ŽEGNANJE

ponedeljek
22. september

Mavricij, mučenec 19.00 + Sandi DOLENC, obl.   
po namenu 

torek
23. september

Pij iz Pietrelcine, 
redovnik

7.00
19.00

po namenu
po namenu

sreda
24. september

Anton Martin 
Slomšek, škof

19.00 + Jakob RAJŠEK, obl.  
po namenu 

četrtek
25. september

Sergij Radoneški, 
menih 

19.00 po namenu
po namenu

petek
26. september

Kozma in Damijan, 
mučenca

19.00 + Angela FRLAN, 30. dan 
po namenu

sobota
27. september

Vincencij Pavelski, 
ustanovitelj lazaristov

7.00
19.00

po namenu
+ Marija KOŽUH (Puštal)

nedelja
28. september

26. NEDELJA
MED LETOM
Slomškova nedelja 

7.00
8.00

10.00

za župljane in dobrotnike
++ Mihaela JENKO in stric Marjan
+ Milan BERGANT, obl.

ponedeljek
29. september

Mihael, Gabrijel, 
Rafael, nadangeli

19.00 ++ starši IVANUŠIČ
po namenu

torek
30. september

Hieronim, duhovnik 7.00
19.00

v zahvalo in priprošnjo
v zahvalo za 25 let zakona
+ Stjepan PEJIĆ, obl.

ISKRICA
OD DOBREGA KOMPLIMENTA LAHKO ŽIVIM DVA MESECA.



Izdaja: ŽUPNIJA ŠKOFJA LOKA; odgovarja: Andrej Ojstrež, župnik; tisk: SALVE d.o.o.

ŽUPNIJA ŠKOFJA LOKA
Župnijska cerkev sv. Jakoba
Cankarjev trg 13
4221 Škofja Loka
T: 040 844 521
E: zupnija.skofja.loka@rkc.si
W: zupnija-skofja-loka.rkc.si 
TRR: SI56 1919 0500 2368 967
ŽUPNIJSKA PISARNA
Uradne ure vsak dan po sveti maši.
Ob nedeljah in praznikih ni uradnih ur.
SVETE MAŠE

SPOVEDOVANJE

SVETI KRST

SVETI ZAKON
Zaročenci opravijo tečaj za zaročence 
in v župniji krsta pridobijo krstno-
samski list. 
Za sklenitev svetega zakona v naši 
župniji je potreben dogovor vsaj 
mesec dni pred poroko.
KARITAS
Mestni trg 38, 4221 Škofja Loka
T: 04 51 23 300
E: karitas.skofjaloka@gmail.com 
Uradne ure: sreda od 16. do 17. ure.
TRR: SI56 1919 0500 7360 005

nedelja 	 delavnik
7.00, 8.00, 	 19.00 
10.00	 7.00 (torek in sobota)

Vsak dan pol ure pred sveto mašo. 

Krščevanje je drugo nedeljo v mesecu. 
Priprava staršev in botrov na krst  
je drugo sredo ob 17. uri. 
Ob vpisu starši prinesite  
Družinsko knjižico. 
Botri podpišejo Izjavo o primernosti 
za botra, in sicer v župniji, kjer živijo.

ŽUPNIJSKI KOLEDAR ZA SEPTEMBER 2025
•	Vabljeni k čaščenju svetega Rešnjega telesa vsak pone-

deljek in četrtek po večerni sveti maši. 
•	Vpis otrok v 1. razred verouka in prodaja veroučnih uč-

benikov bo v sredo, 3. septembra, od 16. do 18. ure in v 
soboto, 6. septembra, od 10. do 12. ure.

•	Srečanje I. zakonske skupine, sreda, 3. september, ob 
19.30 v župnišču. 

•	Na prvi petek, 5. septembra, bomo obiskovali bolnike po 
domovih.

•	Srečanje II. zakonske skupine, petek, 5. september, ob 
19.30 v župnišču. 

•	Sveta maša ob začetku šolskega leta z blagoslovom šol-
skih torbic bo 7. septembra ob 10. uri. 

•	Začetek osnovnošolskega verouka bo v ponedeljek, 8. 
septembra.

•	Srečanje III. zakonske skupine, ponedeljek, 8. september, 
ob 19.30 v župnišču. 

•	Srečanje IV. zakonske skupine, torek, 9. september, ob 
19.30 v župnišču. 

•	Priprava na krst bo v sredo, 10. septembra, ob 17. uri.
•	Ministrantsko srečanje bo v soboto, 13. septembra, ob 9. uri.
•	Krščevanje bo 2. nedeljo v septembru, 14. septembra, ob 

11.30. 
•	Spoved za veroučence bo v tednu od 15. do 19. septembra. 
•	Molitev na pokopališču Lipica pri kostnici, nedelja, 14. 

september, ob 19.30.
•	Svetopisemska skupina ima srečanje v sredo, 24. sep-

tembra, po sveti maši. 
•	Pevske in gledališke urice za mlade bodo v soboto, 27. 

septembra, od 9. do 19. ure v župnišču. Vabljeni otroci in 
mladi.

•	Sestanek za starše birmancev bo v ponedeljek, 29. sep-
tembra, ob 20. uri.

•	Dnevi evropske kulturne dediščine z nadškofom msgr. 
Stanislavom Hočevarjem. G. nadškof bo daroval sveto 
mašo v torek, 30. septembra, ob 19. uri v župnijski cerkvi 
svetega Jakoba. Sledilo bo predavanje v Kašči. Vabljeni.

mailto:zupnija.skofja.loka@rkc.si
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